
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 20
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005247 
Ze dne: 8. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 36 800,- / 44 528,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 64 - Úprava podrobného filtru v manažerském reportu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCHDŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by
Dáte: 2022.08.09 

r 12:07:23+02'00'
k.



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Úprava podrobného filtru v Manažerském reportu

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 

Název požadavku:

TS bod 6 4 -  Úprava podrobného filtru v Manažerském reportu

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet
jednotek

- Č D

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
konzultant / analytik 0.5

projektový manažer 0.5

architekt / návrhář 0.5

Programátor / kodér 6

Celková hodnota v Kč bez DPH 36,800 Kč

Popis funkcionality:

Aktuální stav:

Všechna pole v podrobném filtru mají omezující charakter. Budou vybrány pouze ty stavby, které splňují 
všechny podmínky zároveň. Např. při vyplnění filtru na datum „Vydání ÚR" a zároveň vyplnění filtru na 
datum „Vydání SP" budou vybrány pouze ty stavby, které splňují obě podmínky.

Návrh na úpravu podrobného filtru:

• Filtry v sekci "Identifikace stavby" by byly nadále omezující, ale filtry na datum termínů by byly 
rozšiřující. Znamená to, že při vyplnění více datumů termínů budou vybrány ty stavby, které splňují 
alespoň jedno kritérium. Z příkladu výše to jsou všechny stavby, které splňují podmínku na datum 
„Vydání ÚR" nebo podmínku na datum „Vydání SP".

• Příklad: V kombinaci s filtrem z: „Identifikaci stavby", „Organizace" - Správa Olomouc a vybrání 3 
různých datumů termínů by byly vybrány pouze stavby, které spadají pod Správu Olomouc a 
zároveň splňují alespoň jednu z podmínek na datum termínů.

• Pokud by nebyl vyplněn žádný filtr na datum termínu, budou vybrány všechny stavby, které 
odpovídají filtru z „Identifikace stavby". Tzn. žádná podmínka se na termíny nevztahuje.

Testovací scénáře:

Doplnění existujícího testovacího scénáře o novou funkcionalitu a kontrola provedení akcí s filtrem.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2022 9:51:01 +02:00 

.^noi^isio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

